Registered number: 02626784

## **MATRIX POLYMERS LIMITED**

# ANNUAL REPORT AND FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2017



### **COMPANY INFORMATION**

Directors

M L Coles J Hohenbuhel S Wallington

A Quaratino M Morgan

G Prestigiovanni (resigned 15 June 2017)

**Company secretary** 

S Wallington

Registered number

02626784

Registered office

The Priory Orchard Hill Northampton NN3 9AG

Independent auditor

**Mazars LLP** 

**Chartered Accountants & Statutory Auditor** 

The Pinnacle

160 Midsummer Boulevard

Milton Keynes MK9 1FF

### CONTENTS

•	
	Page
Group strategic report	1 - 2 -
Directors' report	3 - 5
Independent auditor's report	6 - 8
Consolidated statement of comprehensive income	9
Consolidated balance sheet	10
Company balance sheet	11
Consolidated statement of changes in equity	12 - 13
Company statement of changes in equity	14
Notes to the financial statements	15 - 35

### GROUP STRATEGIC REPORT FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2017

### Introduction

The Directors present their strategic report for the Group consisting of Matrix Polymers Limited and its subsidiary Matrix Polymers Polska S.p Z.O.O for the year ended 31 December 2017.

### Review and analysis of the business during the current year

The Group continued its principal activities throughout the year which was the processing and supply of polymer and related products to the rotomoulding industry. The Group is continuing its ambitious growth strategy with the principal objectives of increasing market share, focusing on selling added value and providing excellent levels of customer and technical service.

### Principal risks and uncertainties

Management continually monitor the key risks facing the Group together with assessing the controls used for managing these risks. The board of directors formally reviews and documents the principal risks facing the business annually.

The principal risks and uncertainties facing the Group are as follows:-

The directors have assessed the main risks facing the Group as the continuity of supply, pricing volatility affecting margins and the ongoing general uncertainty in the UK following the triggering of Article 50. To help mitigate these risks the directors have secured long-term supply agreements wherever possible, diversified the supplier base, focused the business on added-value products and concentrated its expansion on its competitively located Polish manufacturing operation.

### Financial key performance indicators

Management use a range of performance measures to monitor and manage the business. The performance measures are split into financial and non-financial key performance indicators as set out below.

Gross Profit Margin	11.8%	(2016: 14.9%)
Current Ratio	1:02	(2016: 1:03)
Debtor Days	62	(2016: 66)
Creditor Days	60	(2016: 78)
Inventory Days	40	(2016: 49)
Delivery performance	88.9%	(2016: 85.7%)

### **GROUP STRATEGIC REPORT (CONTINUED)** FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2017

### Devlopment and financial performance during the year

As reported in the Consolidated Statement of Comprehensive Income, revenue has increased from £41.1m to £46.2m, reflecting growth of 9.7%.

### Financial position at the reporting date

The consolidated net assets increased by 15.3% from £2.665m to £3.073m in the year with a closing cash position of £2.944m, which reflects an increase of £0.597m from 2016. Profit before tax for the year of £0.411m reflects a 0.9% return on sales and follows on from the profit before tax reported in 2016 of £0.509m.

This report was approved by the board and signed on its behalf.

M L Coles
Director

Date: 23/4/(8

### DIRECTORS' REPORT FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2017

The directors present their report and the financial statements for the year ended 31 December 2017.

### Business review and future developments

2017 delivered continued sales growth with annual turnover increasing by 9.7% to £46.2m from £42.1m in 2016. This growth was driven by strong sales in Rest of Europe where sales increased by 30.4%, increasing from £22.7m in 2016 to £29.5m in 2017. This year's sales growth continues the upward trend achieved in consecutive years since 2013.

The Company's objective for this year was to increase market share and consequently, growth in gross profit did not follow the growth in sales turnover. Gross profit reduced from £6.3m in 2016 to £5.5m in 2017 (12.7%) however the company also streamlined administrative overheads in order to provide a planned offset against the reduction in gross profit.

Administrative expenses reduced from £5.5m in 2016 to £4.7m in 2017, this reflects a 14.6% reduction.

Reported operating profit for the year was £0.723m versus £0.769m in 2016, so despite the 12.7% reduction in gross profit, actual operating profit was only £0.046m below last year.

Profit for the year before taxation was marginally down at £0.411m versus £0.509m in the prior year.

In Q1 2018 the company has achieved a turnover of £12.2m (Q1 2017 £12.1m) with improved gross margins and profit before tax versus Q1 2017.

### Results and dividends

The profit for the year, after taxation, amounted to £350,000 (2016 - £507,000).

Dividends in the year amounted to £100,000 (2016 - £250,000).

### **Directors**

The directors who served during the year were:

M L Coles J Hohenbuhel S Wallington A Quaratino M Morgan

G Prestigiovanni (resigned 15 June 2017)

# DIRECTORS' REPORT (CONTINUED) FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2017

# CONSOLIDATED STATEMENT OF COMPREHENSIVE INCOME FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2017

	Note	2017 £000	2016 £000
Turnover	3	46,181	42,084
Cost of sales	_	(40,715)	(35,798)
Gross profit		5,466	6,286
Administrative expenses	_	(4,743)	(5,517)
Operating profit	4	723	769
Interest receivable and similar income	8	5	-
Interest payable and expenses	9 _	(317)	(260)
Profit before taxation	_	411	509
Tax on profit	10	(61)	(2)
Profit for the financial year	=	350	507
Foreign exchange movements		177	198
Other comprehensive income for the year	_	177	198
Total comprehensive income for the year	<u>-</u>	527	705
Profit for the year attributable to:	-		
Owners of the parent Company		350	507
	_	350	507
Total comprehensive income for the year attributable to:	_		
Owners of the parent Company		527	705
	-	527	705

# MATRIX POLYMERS LIMITED REGISTERED NUMBER: 02626784

# CONSOLIDATED BALANCE SHEET AS AT 31 DECEMBER 2017

	Note		2017 £000		2016 £000
Fixed assets					
Tangible assets	13		2,784		2,693
Current assets					
Stocks	15	4,992		4,624	
Debtors: amounts falling due within one year	16	11,517		11,416	
Cash at bank and in hand	17	2,944		2,347	
	•	19,453	_	18,387	
Creditors: amounts falling due within one year	18	(19,135)		(17,792)	
Net current assets	•		- 318		595
Total assets less current liabilities			3,102	_	3,288
Creditors: amounts falling due after more than one year	19		-		(531)
Provisions for liabilities					
Deferred taxation	21	(29)		(92)	
	•		(29)		(92)
Net assets			3,073		2,665
Capital and reserves		_		_	
Called up share capital	22		50		50
Foreign exchange reserve	23		332		155
Merger reserve	23		(1,590)		(1,571)
Profit and loss account	23		4,281		4,031
Equity attributable to owners of the parent Company			3,073	_	2,665

The financial statements were approved and authorised for issue by the board and were signed on its behalf on

M L Coles Director

The notes on pages 15 to 35 form part of these financial statements.

# MATRIX POLYMERS LIMITED REGISTERED NUMBER: 02626784

# COMPANY BALANCE SHEET AS AT 31 DECEMBER 2017

	Note		2017 £000		2016 £000
Fixed assets					
Tangible assets	13		865		987
Investments	14		1,599	_	1,580
			2,464		2,567
Current assets					
Stocks	15	4,991		4,622	
Debtors: amounts falling due within one year	16	11,472		11,319	
Cash at bank and in hand	17	2,929		2,307	
	_	19,392		18,248	
Creditors: amounts falling due within one year	18	(20,012)		(18,501)	
Net current liabilities	_		(620)		(253)
Total assets less current liabilities			1,844		2,314
Creditors: amounts falling due after more than one year	19		-		(19)
Provisions for liabilities					
Deferred taxation	21		_	(29)	
	_		· -		(29)
Net assets			1,844		2,266
Capital and reserves					
Called up share capital	22		50		50
Profit and loss account	23		1,794		2,216
			1,844		2,266
		_		==	

The financial statements were approved and authorised for issue by the board and were signed on its behalf on

M L Coles

Director

23/4/18

The notes on pages 15 to 35 form part of these financial statements.

# CONSOLIDATED STATEMENT OF CHANGES IN EQUITY FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2017

Foreign Merger Profit and reserve reserve loss account Total equity £000 £000 £000	(1,571) 4,031		- 350 350	- (19)	771 771	177 (19) - 158	177 (19) 350 508	- (100)	- (100) (100)	332 (1,590) 4,281 3,073	
For Called up exclusive Share capital reference Capital reference Capital reference Contract	90		•	i	•	• !	•		•	50	
		Comprehensive income for the year		subsidiary		Other comprehensive income for the year	Total comprehensive income for the year		h owners		
	At 1 January 2017	nensive incon	Profit for the year	Arising on acquisition of subsidiary	Foreign exchange	mprehensive	mprehensive	Dividends: Equity capital	Total transactions with owners	At 31 December 2017	

The notes on pages 14 to 36 form part of these financial statements.

CONSOLIDATED STATEMENT OF CHANGES IN EQUITY FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2016

The notes on pages 15 to 35 form part of these financial statements.

# COMPANY STATEMENT OF CHANGES IN EQUITY FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2017

At 1 January 2017	Called up share capital <b>£000</b> 50	Profit and loss account £000	Total equity £000 2,266
Comprehensive income for the year			
Loss for the year	-	(322)	(322)
Total comprehensive income for the year	-	(322)	(322)
Contributions by and distributions to owners			
Dividends: Equity capital	-	(100)	(100)
Total transactions with owners	-	(100)	(100)
At 31 December 2017	50	1,794	1,844

# COMPANY STATEMENT OF CHANGES IN EQUITY FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2016

	Called up share capital £000	Other reserves	Profit and loss account £000	Total equity £000
At 1 January 2016	50	253	2,202	2,505
Comprehensive income for the year Profit for the year	-	-	264	264
Total comprehensive income for the year	-	-	264	264
Contributions by and distributions to owners				
Dividends: Equity capital	-	-	(250)	(250)
Capital contribution	-	(253)	-	(253)
Total transactions with owners	-	(253)	(250)	(503)
At 31 December 2016	50	-	2,216	2,266

The notes on pages 15 to 35 form part of these financial statements.

# NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2017

### 1. Accounting policies

### 1.1 Company information

Matrix Polymers Limited (the 'Company') is a private company limited by shares incorporated in England and Wales. The address of its registered office and principal place of business is The Priory, Orchard Hill, Little Billing, Northampton, NN3 9AG. Company number 02626784.

The principal activity of the Group is the processing and supply of polymer and related products to the rotomoulding industry.

These financial statements have been presented in Pound Sterling as this is the currency of the primary economic environment in which the Group operates.

The figures in these financial statements have been rounded to the nearest thousand.

### 1.2 Basis of preparation of financial statements

The financial statements have been prepared under the historical cost convention unless otherwise specified within these accounting policies and in accordance with Financial Reporting Standard 102, the Financial Reporting Standard applicable in the UK and the Republic of Ireland and the Companies Act 2006.

The preparation of financial statements in compliance with FRS 102 requires the use of certain critical accounting estimates. It also requires Group management to exercise judgment in applying the Group's accounting policies (see note 2).

The Company has taken advantage of the exemption allowed under section 408 of the Companies Act 2006 and has not presented its own Statement of Comprehensive Income in these financial statements.

### Going concern

The directors have considered the budgets and cash flow forecasts for the Group and Company and believe they will be able to meet liabilities as they fall due and so the financial statements have been prepared on a going concern basis.

The following principal accounting policies have been applied:

### NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2017

### 1. Accounting policies (continued)

### 1.3 Basis of consolidation

The consolidated financial statements present the results of the company and its own subsidiaries ("the Group") as though they formed a single entity. Intercompany transactions and balances between group companies are therefore eliminated in full.

The consolidated financial statements incorporate the results of business combinations using the merger method. In the Balance sheet, the acquiree's identifiable assets, liabilities and contingent liabilities are recognised at their net book value in the current and prior year. The results of acquired operations are included in the Consolidated statement of comprehensive income for the current and prior year.

In accordance with the transitional exemption available in FRS 102, the group has chosen not to retrospectively apply the standard to business combinations that occurred before the date of transition to FRS 102, being 01 January 2014. Therefore, the Group continues to recognise a merger reserve which arose on a past business combination that was accounted for as a merger in accordance with UK GAAP as applied at that time.

### NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2017

### 1. Accounting policies (continued)

### 1.4 FRS 102 reduced disclosure

The Company has taken advantage of the following disclosure exemptions in preparing these financial statements, as permitted by the FRS 102 "The Financial Reporting Standard applicable in the UK and Republic of Ireland":

- · the requirements of Section 4 Statement of Financial Position paragraph 4.12(a)(iv);
- the requirements of Section 7 Statement of Cash Flows;
- the requirements of Section 3 Financial Statement Presentation paragraph 3.17(d);
- · the requirements of Section 33 Related Party Disclosures paragraph 33.7.

This information is included in the consolidated financial statements of the ultimate parent company, Revolve Group Limited as at 31 December 2017. These financial statements may be obtained from The Priory, Orchard Hill, Little Billing, Northampton, NN3 9AG.

### 1.5 Revenue

Revenue is recognised to the extent that it is probable that the economic benefits will flow to the Group and the revenue can be reliably measured. Revenue is measured as the fair value of the consideration received or receivable, excluding discounts, rebates, value added tax and other sales taxes. The following criteria must also be met before revenue is recognised on the sale of goods:

- the Group has transferred the significant risks and rewards of ownership to the buyer;
- the Group retains neither continuing managerial involvement to the degree usually associated with ownership nor effective control over the goods sold:
- · the amount of revenue can be measured reliably;
- it is probable that the Group will receive the consideration due under the transaction;
- the costs incurred or to be incurred in respect of the transaction can be measured reliably.

### 1.6 Tangible fixed assets

Tangible fixed assets under the cost model are stated at historical cost less accumulated depreciation and any accumulated impairment losses. Historical cost includes expenditure that is directly attributable to bringing the asset to the location and condition necessary for it to be capable of operating in the manner intended by management.

### NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2017

	United Kingdom	13,708	13,474
	Rest of Europe	27,240	22,656
	Rest of the world	5,233	5,954
		46,181	42,084
			<u>. — — — — — — — — — — — — — — — — — — —</u>
4.	Operating profit		
	The operating profit is stated after charging/(crediting):		
		2017 £000	2016 £000
	Research & development charged as an expense	18	41
	Loss on disposal of fixed assets	-	83
	Depreciation of tangible fixed assets	363	416
	Exchange differences	532	969
	Operating lease rentals	337	331
_			
5.	Auditor's remuneration		
·		2017 £000	2016 £000
	Fees payable to the Group's auditor for the audit of the Group's annual accounts	39	40
	Fees payable to the Group's auditor for tax compliance services	5	5
	Fees payable to the Group's auditor for advisory services	11	11

# NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2017

### 6. Employees

Staff costs, including directors' remuneration, were as follows:

	Group 2017 £000	Group 2016 £000	Company 2017 £000	Company 2016 £000
Wages and salaries	2,461	2,500	1,772	2,079
Social security costs	310	296	185	62
Pension costs	9	11	9	11
	2,780	2,807	1,966	2,152

The average monthly number of employees, including the directors, during the year was as follows:

	2017 No.	2016 No.
Production	85	82
Administrative	. 26	29
Management	14	13
	125	124

### 7. Directors' remuneration

	2017 £000	2016 £000
Directors' emoluments	494	547
Company contributions to defined contribution pension schemes	2	2
	496	549

During the year retirement benefits were accruing to 5 directors (2016 - 4) in respect of defined contribution pension schemes.

The highest paid director received remuneration of £206,000 (2016 - £214,000).

The value of the company's contributions paid to a defined contribution pension scheme in respect of the highest paid director amounted to £2,000 (2016 - £2,000).

Key management personnel comprise the executive directors as well as members of the senior management board. Their combined emoluments amounted to £494,000 (2016: £531,000), with contributions to defined contribution pension schemes of £2,000 (2016: £2,000).

# NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2017

8.	Interest receivable		
		2017 £000	2016 £000
	Other interest receivable	5	
		5	<u> </u>
		<del> </del>	
9.	Interest payable and similar charges		
		2017 £000	2016 £000
	Bank interest payable	262	. 216
	Other loan interest payable	55	44
		317	260
10.	Taxation		
		2017 £000	2016 £000
	Corporation tax		
	Current tax on profits for the year	141	107
	Adjustments in respect of previous periods	(17)	(91)
		124	16
	Double taxation relief	(141)	(90)
		(17)	(74)
	Foreign tax		
	Foreign tax on income for the year	141	90
		141	90
	Deferred tax		
	Origination and reversal of timing differences	(63)	(12)
	Changes to tax rates		(2)
	Total deferred tax	(63)	(14)
	Taxation on profit on ordinary activities	61	2

### NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2017

### 10. Taxation (continued)

### Factors affecting tax charge for the year

The tax assessed for the year is higher than (2016 - lower than) the standard rate of corporation tax in the UK of 19.25% (2016 - 20%). The differences are explained below:

	2017 £000	2016 £000
Profit on ordinary activities before tax	412	509
Profit on ordinary activities multiplied by standard rate of corporation tax in the UK of 19.25% (2016 - 20%)  Effects of:	79	102
Expenses not deductible for tax purposes	4	28
Adjustments to tax charge in respect of prior periods	(17)	(91)
Adjustments to deferred tax	(9)	5
Group relief	-	(42)
Losses carried forward	4	-
Total tax charge for the year	61	2

### Factors that may affect future tax charges

In the Finance Act 2016, further changes to the future rates of Corporation tax were enacted on 15th September 2016. Under this legislation, the rate of corporation tax was reduced from 20% to 19% from April 2017 and further reduced to 17% from April 2020.

# NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2017

### 11. Dividends

	2017 £000	2016 £000
Ordinary dividends of £2.00 per share (2016 - £5.00 per share)	100	250

### 12. Parent company profit for the year

The Company has taken advantage of the exemption allowed under section 408 of the Companies Act 2006 and has not presented its own Statement of comprehensive income in these financial statements. The loss after tax of the parent Company for the year was £322,000 (2016 - profit £264,000).

### 13. Tangible fixed assets

### Group

	Land and Buildings £000	Plant & machinery £000	Fixtures & fittings £000	Total £000
Cost or valuation				
At 1 January 2017	1,317	3,076	667	5,060
Additions	203	67	9	279
Exchange adjustments	114	128	1	243
At 31 December 2017	1,634	3,271	677	5,582
Depreciation				
At 1 January 2017	233	1,527	607	2,367
Charge for the year on owned assets	57	272	34	363
Exchange adjustments	8	59	1	68
At 31 December 2017	298	1,858	642	2,798
Net book value				
At 31 December 2017	1,336	1,413	35	2,784
At 31 December 2016	1,084	1,549	60	2,693

### NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2017

### 13. Tangible fixed assets (continued)

### Company

	Leasehold Property Improvements £000	Plant & machinery £000	Fixtures & fittings £000	Total £000
Cost or valuation	•			
At 1 January 2017	369	1,654	656	2,679
Additions	<u>-</u>	33	9	42
At 31 December 2017	369	1,687	665	2,721
Depreciation				
At 1 January 2017	128	968	596	1,692
Charge for the year	25	105	. 34	164
At 31 December 2017	153	1,073	630	1,856
Net book value				
At 31 December 2017	216	614	35	865
At 31 December 2016	241	686	60	987

### Finance leases

During 2016 freehold property in Poland held as land and buildings was sold under a sale and finance lease back agreement. This sale and finance lease back agreement was reversed immediately at the beginning of the financial year ended 31 December 2017. Within the Group net book value of £1,084,000 is £Nil (2016 - £653,000) relating to land and buildings assets held under finance lease agreements. The depreciation charged to the financial statements in the year in respect of such assets amounts to £Nil (2016 - £34,000).

Within the Group net book value of plant and machinery of £1,413,000 is £82,000 (2016 - £135,000) relating to plant and machinery assets held under hire purchase agreements. The depreciation charged to the financial statements of the Group in the year in respect of such assets amounts to £5,000 (2016 - £8,000).

Within the Company net book value of plant and machinery of £614,000 is £82,000 (2016 - £135,000) relating to plant and machinery assets held under hire purchase agreements. The depreciation charged to the financial statements in the year in respect of such assets amounts to £5,000 (2016 - £8,000).

### NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2017

### 14. Fixed asset investments

### Subsidiary undertakings

The following were subsidiary undertakings of the Company:

Class of shares Holding Principal activity
Matrix Polymers Polska Sp Z.O.O. Ordinary 100 % Polymer processing

The aggregate of the share capital and reserves as at 31 December 2017 and of the profit or loss for the year ended on that date for the subsidiary undertakings were as follows:

Matrix Polymers Polska Sp Z.O.O.  Company	Aggregate of share capital and reserves £000 2,827	Profit £000 671
		Investments in subsidiary companies £000
Cost or valuation		
At 1 January 2017		1,580
Additions	١,	19
At 31 December 2017		1,599
Net book value		
At 31 December 2017		1,599
At 31 December 2016		1,580

### NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2017

### 15. Stocks

	Group 2017 £000	Group 2016 £000	Company 2017 £000	Company 2016 £000
Raw materials and consumables	2,046	1,552	2,045	1,550
Work in progress	96	92	96	92
Finished goods and goods for resale	2,850	2,980	2,850	2,980
	4,992	4,624	4,991	4,622

The difference between purchase price or production cost of stocks and their replacement cost is not material.

Stock recognised in cost of sales during the year as an expense was £39,026,250 (2016: £34,366,000).

No significant impairment losses have been recognised in relation to stock in either 2017 or 2016.

### 16. Debtors

	Group 2017 £000	Group 2016 £000	Company 2017 £000	Company 2016 £000
Trade debtors	7,792	7,651	7,781	7,648
Amounts owed by group undertakings	3,347	3,031	3,347	3,031
Other debtors	97	310	42	233
Prepayments and accrued income	281	350	268	333
Tax recoverable	-	74	-	74
Deferred taxation	-	-	34	-
	11,517	11,416	11,472	11,319

### 17. Cash and cash equivalents

	Group 2017 £000	Group 2016 £000	Company 2017 £000	Company 2016 £000
Cash at bank and in hand	2,944	2,347	2,929	2,307
Less: bank overdrafts	(2,060)	(975)	(2,060)	(975)
	884	1,372	869	1,332

### NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2017

### 18. Creditors: Amounts falling due within one year

	Group 2017 £000	Group 2016 £000	Company 2017 £000	Company 2016 £000
Bank overdrafts	2,060	975	2,060	975
Trade creditors	7,554	7,664	7,469	7,560
Amounts owed to group undertakings	1,267	1,174	2,326	2,235
Other taxation and social security	416	275	416	275
Obligations under finance lease and hire purchase contracts	19	222	19	44
Other creditors	6,883	6,952	6,851	6,929
Accruals and deferred income	936	530	871	483
	19,135	17,792	20,012	18,501

Other creditors includes £6,816,000 (2016: £6,822,000) which is secured by a charge over the book debts of the company.

The bank overdraft of £2,060,000 (2016: £975,000) is secured by a charge on all assets of the Company.

### 19. Creditors: Amounts falling due after more than one year

	2017 £000	2016 £000	2017 £000	2016 £000
Net obligations under finance leases and hire purchase contracts	-	531	-	19
	-	531	-	19
•	-			

### 20. Hire purchase and finance leases

Minimum lease payments under hire purchase fall due as follows:

	Group 2017 £000	Group 2016 £000	Company 2017 £000	Company 2016 £000
Within one year	19	222	19	44
Between 1-5 years	-	531	-	19
	19	753	19	63
•				

# NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2017

21.	Deferred taxation	٠		

At end of year

Group		
	2017 £000	2016 £000
At beginning of year	(92)	(106)
Charged to the profit or loss	63	14
At end of year	(29)	(92)
Company		
	2017 £000	2016 £000
At beginning of year	(29)	(43)
Charged to the profit or loss	63	14

	Group 2017 £000	Group 2016 £000	Company 2017 £000	Company 2016 £000
Accelerated capital allowances	(89)	(92)	(25)	(29)
Tax losses carried forward	59	-	59	-
	(30)	(92)	34	(29)

34

(29)

# NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2017

### 22. Share capital

Allotted, called up and fully paid	2017 £000	2016 £000
50,000 Ordinary shares of £1 each	50	50

The Company has one class of ordinary shares which carry voting rights but no right to fixed income.

### 23. Reserves

### Foreign exchange reserve

The foreign exchange reserve relates to changes in value of Matrix Polymers Polska Sp Z.O.O due to exchange rate fluctuations.

### **Merger Reserve**

The merger reserve relates to the acquisition of Matrix Polymers Polska Sp Z.O.O on 31 December 2015 by Matrix Polymers Limited.

### Profit & loss account

The profit and loss account represents the aggregate results for the group, after the payment of dividends.

### 24. Capital commitments

At 31 December 2017 and 31 December 2016, the Group and Company had no capital commitments

### 25. Pension commitments

The Group operates a defined contribution pension scheme. The assets of the scheme are held separately from those of the Group in an independently administered fund. The pension cost charge represents contributions payable by the company to the fund. There were no prepaid or outstanding contributions at the beginning or the end of the year.

### NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2017

### 26. Commitments under operating leases

At 31 December 2017 the Group and the Company had future minimum lease payments under non-cancellable operating leases as follows:

	Group 2017 £000	Group 2016 £000	Company 2017 £000	Company 2016 £000
Not later than 1 year	306	318	306	318
Later than 1 year and not later than 5 years	800	865	800	865
Later than 5 years	850	1,020	850	1,020
	1,956	2,203	1,956	2,203

### 27. Related party transactions

Transactions between Group companies have not been disclosed as the Company has taken advantage of the exemption conferred by FRS102 section 33.1A, not to disclose transactions with entities wholly owned by the Group.

### 28. Controlling party and parent company

At 31 December 2017 the Company's ultimate parent company was Revolve Group Limited, registered address The Priory, Orchard Hill, Little Billing, Northampton, Northamptonshire, NN3 9AG. The Company's immediate parent company was Revolve Europe Limited. Copies of the financial statements of Revolve Group Limited and Revolve Europe Limited are available from the Registrar of Companies. The largest and smallest group in which these financial statements are consolidated is that headed by Revolve Group Limited. The directors do not consider there to be one controlling party.